KOMUNA E RAHOVECIT

OPSTINA ORAHOVAC / MUNICIPALITY OF RAHOVEC

NJOFTIMI PER ANULIMIN E AKTIVITETIT TE PROKURIMIT

Sipas Nenib2 té Ligjit No. 04/L-042 t& Prokurimit Publik K@&soveé

Data e pérgatitjes sé njoftimit:21.04.2015

Nr. i prokurimit 623 15 017 521
Ky njoftim éshté pérgatitur né GJUHET:
Shaip X Serbisht  [X] Anglisht [ ]

NENI I: AUTORITETI KONTRAKTUES

|.1) EMRI DHE ADRESA E AUTORITETIT KONTRAKTUES (AK)

Emri zyrtar : Komuna e Rahovecit

Adresa Postare Rr. “Xhelal Hajda — Toni” p. n.

Qyteti: Rahovec Kodi postar: 21000 Vendi: Rahovec
Personi kontaktues Jetulla Kabashi Telefoni:045/884—-536
Email: prokurimi.rahovec@gmail.com Faksi:

Adresa e Internetin@se aplikohet)

Autoriteti kontraktues kryen blerje né emér té ateteve té tjera kontraktuese

NENI Il: LENDA E KONTRATES

11.1)PERSHKRIMI

Jo

[1.1.1) Titulli i kontratés i dhéné nga autoriteti kontraktues:

NDERTIMI | ZYRES SE VENDIT NE FSHATIN KRUSHE E MADH E

[1.1.2) Lloji i kontratés dhe lokacioni i punéve, vendi i dorézimit apo realizimit

X Puné [ ] Furnizime [ ] Shérbime
[ ] Ekzekutim [ ] Blerja

[] Plani dhe ekzekutimi [] Qira financiare (lizing)

[ ] Realizimi, né ¢farédo [ ] Qira

ményre, té punés, pérgjegjés | [] Blerje me késte

me kérkesa [ ] Njé kombinim i kétyre
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Vendi apo vendndodhja Vendi kryesor i dorézimit | Vendi kryesor i realizimit
kryesore e punéve

Komuna e Rahovecit Komuna e Rahovecit
Komuna e Rahovecit
[1.1.3) Njoftimi pérfshiné
Njé kontraté publike Po X
Krijimin e kontratés publike kornizé Jo X

[1.1.4) Pérshkrimi i shkurtér i Iéndés sé kontratés
Titulli i Kontratés: Ndértimi i zyrés sé vendit né fshatin Krushé e Madh
Pérshkrimi i shkurté: Kérkohet pérzgjedhja e njé O.E. i cili do té b&jéértimi i zyrés sé
vendit né fshatin Krushé e Madhe.

[1.1.5) Klasifikimi i Fjalorit t& Pérgjithshém té P rokurimit (FPP): 45000000 — 7

NENI Ill: PROCEDURA
111.1) LLOJI | PROCEDURES

X E hapur

111.2) KRITERET E DHENIES

X Cmimi mé i ulét

111.3) INFORMACIONET ADMINISTRATIVE

[11.3.1) Publikimet paraprake né lidhje me kontratén e njéjté:

Njoftimi pér kontraté14.04.2015

SECTION IV: ANULIMI | PROCEDURES

IV.1) Data e vendimit mbi anulimin e procedurés: 2(04.2015

IV.2) Numri i tenderéve té pranuar: O
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IV.3) Arsyeja e anulimit té procedurés sé prokurimt publik:

pas hapjes sé tenderéve

[ ] njé shkelje e LPP-se ka ndodhur apo do té& ndépraceduren e prokurimit, e cila nuk

mund té rregullohet apo té parandalohet pérmeamghdamenti ligjor té kushteve té
prokurimit;

-

[ ] njé dispozité né Ligjin e Prokurimit Publik kérkanulimin e aktivitetit t& prokurimit; (jan
pranuar mé pak se 2 tenderé té pérgjegjshém agedeEpér pjesémarrje);

[ ] té gjithé tenderét e pérgjegjshém pérmbajné ¢cménodat né mase substanciale e
tejkalojné buxhetin e autoritetit kontraktues piénatetin e prokurimit;

para hapjes sé tenderéve
X Ndérprerja e aktivitetit t& prokurimit éshté i ngleem pér shkak té ngjarjeve dhe/apo
arsyeve objektive dhe té demonstrueshme té cilétjmshté kontrollit t& autoritetit
kontraktues dhe té cilat kané gené té naapikueshme né kohén e inicimit té aktivitetit t
prokurimit.

[9°4

SECTION V: INFORMACIONET PLOTESUESE

V.1) ANKESAT
Cdo palé e interesuar mund té béjé ankesé tek OrgaShqyrtues i Prokurimit né bazé té
dispozitave té Pjesés IX té Ligjit nr. 04/L-042, Lgji pér Prokurimin Publik né Kosové.

V.1.1) ADRESA E ORGANIT SHQYRTUES TE PROKURIMIT (OS HP)
Emri zyrtar : Organi Shqyrtues i Prokurimit

Adresa eOSHP-sé. Rruga, Garibaldi

Qyteti: Prishtine Kodi postar:
Adresa elektronikénése aplikohet)

Personi kontaktues: E-mail:

Telefoni: Faksi:

V.2) INFORMACIONET SHTESE
Shto informacione tjera
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